Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от ____________ № _________

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в постановлении администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 сентября 2019 года № 2500 «Об организации и проведении мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время в 2019 году»

В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 сентября 2019 года № 2500 «Об организации и проведении мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время в 2019 году», следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 таблицу изложить в следующей редакции:
«Смета расходов на организацию трудоустройства несовершеннолетних за счет средств областного бюджета»
	Наименование
	Сумма (руб.)

	Заработная плата несовершеннолетних
11 человек х  2 685,71рублей
	29 542,81

	Страховые взносы во внебюджетные фонды 30,2% на 11 человек х 811,09 рублей
	8 921,99

	Приобретение трудовых книжек
11 штук х 250, 00 рублей
	2 750,00

	Приобретение канцелярских товаров (бумага, степлер)
	 1 811,80

	Итого:
	43 026,6

	2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Жиганова С.Ю.).

Глава городского округа                                                                    В.А. Чихирев

Зуева 61940